第２号様式
令和6年 月 日

東京都知事　殿

印

１　補助事業の実施内容及び収支状況等
（１）補助事業の内容

（２）補助事業の収支状況等

　内訳 （消費税及び地方消費税を除く。）

シ ス テ ム
改 修 等 経 費

申 請 書 類
作成等手数料

減 額 対 応
手 数 料

※ 実績額と異なる場合のみ記入

４　その他

変更有 変更無 初提出

事務担当者等

メ ー ル ア ド レ ス

合 計 円 円

支 払 金 口 座

所 属 ・ 担 当 者 氏 名

住 所

電 話 番 号
整 理 番 号
（都使用欄）

支 援 の 経 費 円 円

支 援 実 施
の た め の
事 務 経 費

円 円

円 円

円 円

実 績 額 円

値 引 き 実 施 世 帯 数 世帯

実 績 額 補 助 対 象 経 費 ※

東京都家庭等に対するＬＰガス価格高騰緊急対策事業に係る補助金交付申請書兼実績報告書

　東京都家庭等に対するＬＰガス価格高騰緊急対策事業補助金交付要綱（令和５年度下半期）第４条第１項及び
第13条第１項の規定に基づき、標記補助金について、関係書類を添えて下記のとおり交付申請及び実績報告し
ます。

記

　東京都内におけるＬＰガスの小売価格の上昇等を踏まえ、ＬＰガスを利用する都内一般消費者等の負担軽減を
図るため、ＬＰガス使用料金の値引き支援を実施した。

期 間 令和６年　　　月　　　日から同年　　　月　　　日まで

代 表 者 氏 名

（ 申 請 者 ）

住 所

氏 名 又 は 名 称

【税込】

販売事業者名 【税抜】

＜実績額整理表＞ ※消費税及び地方消費税を除く

システム改修等経費

申請書類作成等手数料

減額対応手数料

＜値引き実施世帯等一覧表＞

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

値引き額通し番号
都内一般消費者等
の管理番号

区市町村名
備考

（管理番号の重複の理由等）

支援の経費（値引き額総計）

事務経費

合計

値引き実施世帯数

実績額整理表　及び　値引き実施世帯等一覧表